
UCHWAŁA NR 230/884/2023 

ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 20 marca 2023 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Powiatowego Zespołu Szkół 

w Sierakowicach 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1428) 

 

 

Zarząd Powiatu Kartuskiego  

w składzie: 
 

1) Bogdan Łapa - Starosta Kartuski,  

2) Piotr Fikus - Wicestarosta,  

3) Iwona Formela - Członek Zarządu,  

4) Janina Kwiecień - Członek Zarządu,  

5) Andrzej Leyk - Członek Zarządu 
 

 

uchwala, co następuje: 

 

 

      § 1. Zatwierdza się konkurs na stanowisko dyrektora Powiatowego Zespołu Szkół 

w Sierakowicach, który odbył się w dniu 16 marca 2023 r., ogłoszony i przeprowadzony na 

podstawie uchwały Nr 223/853/2023 Zarządu Powiatu Kartuskiego z dnia 27 stycznia 2023 r. 

 

      § 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

 

      § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 
S T A R O S T A  

/-/ Bogdan Łapa 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora 

Powiatowego Zespołu Szkół w Sierakowicach 

 

 

 

Zgodnie z § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 

2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 

publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej 

placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r., poz. 1428) do zadań organu 

prowadzącego szkołę należy zatwierdzenie wyników przeprowadzonego konkursu. 

Zarząd Powiatu Kartuskiego po zapoznaniu się z dokumentacją postępowania 

konkursowego postanowił zatwierdzić konkurs. 

 

 

 
Przygotowała: 

Jolanta Tersa – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Promocji 

 

 

 


